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Antalya'daki kaçak Rus okulları mühürlendi
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#Antalya #Rus Okulları #Kaçak

Yer: Antalya! 'Neden
video çekiyorsun'…
tartışması kanlı bitti

Korna krizi: İki arkadaş
korna yüzünden…
karakolluk oldu

Seyir halinde,
kamyonetten sarkan…
ipe dolanan
motosikletli dehşeti
yaşadı

Antalya’da 'oyun evi' adı altında eğitim ve okul faaliyeti yürüttüğü

tespit edilen kaçak Rus okulları, Antalya Valiliği kararıyla mühürlendi.

Turizmde olduğu gibi yerleşik yaşamda da Ruslar başta olmak

üzere Sovyetler Birliği'nden dağılan ülkelerin vatandaşları olarak

bilinen BDT ülkeleri vatandaşlarının en çok tercih ettiği Antalya'da,

Rusya-Ukrayna savaşı sonrası yaşanan göçle birlikte birçok

sektörde kaçak faaliyetlere karşı denetim ve mücadele sürüyor. Bu

ülkelerden gelenlerin tespit edilen kaçak faaliyetleri yetkili birimlerce

durduruluyor ve idari para cezaları uygulanıyor.

Antalya Valiliği'nin ağustos ayı

verilerine göre, toplam 128 bin 103

yerleşik yabancıdan 32 bin 450'si

Rusya, 20 bin 73'ü Kazakistan, 15 bin

272'si Ukrayna, 10 bin 754'ü

Kırgızistan olmak üzere çoğunluğunu

BDT ülkeleri vatandaşları oluşturuyor.

Kentte bu ülkelerden gelenlerin

çocuklarının Rusya Milli Eğitim

Bakanlığı müfredatına göre eğitim

verilen, Milli Eğitim Bakanlığı izinli Alanya, Muratpaşa ve

Konyaaltı'ndaki 3 Rus okulunun yanı sıra, son iki yıldır çok sayıda

kaçak okul faaliyeti olduğu ortaya çıktı.

POLİS VE ZABITA MÜHÜRLEDİ

Rusya ve Ukrayna vatandaşlarının belediyelerden alınan oyun evi

ruhsatıyla okul faaliyeti yürüttüğü 7 okuldan şu ana kadar 6'sı

kapatıldı, bir okul ise mahkemeden yürütmeyi durdurma kararı aldı.

Tamamı Konyaaltı ilçesindeki bu okullar, Antalya Valiliği kararı

doğrultusunda polis ekipleri, Konyaaltı Belediyesi'ne bağlı zabıta

ekipleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ekipleri tarafından mühürlendi.

DERNEK ADI ALTINDA OKUL ÇIKTI

Oyun evi ruhsatının yanı sıra gençlik merkezi, dans okulu gibi çeşitli

isimler altında belediyelerden aldıkları ruhsatlarla kaçak eğitim

faaliyeti yaptığı tespit edilen bu okullardan birinin de bir derneğin

terapi merkeziymiş gibi faaliyet gösterdiği belirlendi. Kapısında aile

ve çocuk terapi derneği yazan ve Ukrayna'dan savaştan gelen

çocuklar ve ailelerin yararlandığı belirtilen merkezde İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü'nün incelemelerinde, kaçak eğitim faaliyeti yapıldığı

tespit edilerek, bu kapsamda polis ve zabıta ekipleri tarafından

mühürlendi.

VALİ ŞAHİN, 7 KAÇAK OKUL TESPİT EDİLDİĞİNİ AÇIKLADI

Vali Hulusi Şahin, Antalya'da birçok sektörde faaliyet gösteren ve

en son eğitim-öğretim alanında da kaçak okullarıyla gündeme gelen

Rus ve Ukraynalılarla ilgili devam eden süreç hakkında bilgi verdi. İl

Milli Eğitim Müdürlüğü'nün bu okullarla ilgili incelemeleri neticesinde

kapatma kararı verildiğini açıklayan Vali Şahin, Konyaaltı

bölgesinde Rus ve Ukraynalıların kaçak faaliyet gösteren 7 okulu

bulunduğunu kaydetti. İlk tespitlerde belirlenen ve kapatma kararı

verilen iki okuldan birinin kapatıldığını, diğerinin mahkemeden

yürütmeyi durdurma kararı aldığını anlatan Vali Şahin, “Diğerlerine

de tebliğler yapıldı, eğitim-öğretim faaliyetleri durduruldu. Diğerini

bizimkiler kapatıyor zaten. Faaliyetinden menediyorlar. Yürütmeyi

durdurma kararı alan devam ediyor. Şimdi onun sürecini takip

ediyorlar. Bu arada ihbarlar ve tespitler devam ediyor. Beş yer daha

bulmuşlar ama bunların bazıları gençlik merkezi gibi farklı yerlerden

ruhsat almışlar, bir okul gibi değiller. Ama onların da hepsine

tebligatlar yapılmış. 'Bu şekilde çalışamazsınız' denmiş. Ve eğitim

faaliyetlerini kendi istekleriyle durdurmuşlar. Ruhsat süreçlerini

devam ettiriyoruz" diye konuştu.

4 OKUL, İDARİ PARA CEZASI UYGULANARAK KAPATILDI

Antalya'da 'oyun evi' adı altında eğitim ve okul faaliyeti yürüttüğü

tespit edilen kaçak Rus okullarına ilişkin Antalya Valiliği'nden

yapılan açıklamada, 4 okulun idari para cezası uygulanarak

kapatıldığı kaydedildi. Açıklamada şu ifadeler yer aldı:
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İlginizi Çekebilir

Elektronik kelepçe takılı kocadan sinsi cinayet planı!
Uyarı sinyali gitmesin diye burayı seçti
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"Konyaaltı ilçesinde oyun merkezi ve eğitim derneği adı
altında yabancı uyruklu öğrencilere yönelik izinsiz eğitim

faaliyetleri yürüten 3 okul, 16 Eylül 2024 tarihinde, 1 okul 17
Eylül 2024 tarihinde olmak üzere toplamda 4 okul Konyaaltı
Belediyesi Zabıta ekipleri eşliğinde Konyaaltı Kaymakamlığı

bünyesinde oluşturulan İlçe İzleme ve Koordinasyon
Komisyonu tarafından Antalya Valiliği makamının kapatma

kararı onaylarına istinaden mühürlenerek kapatılmıştır.
Kapatılan 4 izinsiz eğitim merkezinin yetkilileri Z.S., T.V., Y.F.

ve Y.E.'ye brüt asgari ücretin 20 katı olmak üzere toplamda 1
milyon 600 bin 200 TL idari para cezası kesilmiştir. Konyaaltı
İlçe İzleme ve Koordinasyon Komisyonu tarafından 'Eğitim

merkezi, eğitim danışmanlığı, kariyer rehberliği, eğitim
koçluğu, eğitim rehberliği, dil konuşma bozuklukları merkezi,

konuşma terapisi, etüt merkezi, matematik kulübü' adı altında
faaliyet gösteren merkezlere yönelik denetimler devam
etmektedir. Açılış amacı dışında izinsiz eğitim öğretim

faaliyetleri yapan merkezler tespit edildiği takdirde gerekli
idari yaptırımlar uygulanmaya devam edecektir." 

Narin’in ön otopsi raporu sızdı: Ölüm sıvısı amcanın
elinde
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EN ÇOK OKUNANLAR

Altın ve gümüş fiyatlarında tarihi
kırılma: ABD-İran savaşı sonras…
şimdi ne olacak?

250 milyar dolarlık Hürmüz
düğümü

ABD ve İsrail nasıl vurdu?

YAZARLAR

İlgili Haberler

ABD saniye saniye saldırı
anlarını paylaştı! İran'ın savaş…
uçakları ve İHA'ları böyle vuruldu

GKRY'deki İngiliz üssü vuruldu!
Savaş uçakları havalandı, bölge…
teyakkuzda

ABD-İsrail-İran savaşı üçüncü
gününde! Saldırılar bir ülkeye…
daha sıçradı



Özay Şendir
İsrail’in ağzından kaçırdığ…

Tunca Bengin
Varoluşsal tehdit... Kim ki…

Cem Kılıç
İmalat sanayi ve istihdam…

Didem Özel Tümer
ABD ve İsrail’in başsızlaş…

Abdullah Karakuş
Masadakiler, içerdekiler v…

Hakkı Öcal
İran biliyordu bunun böyl…

Dr. Demet Erciyes
Mide koruyucular kansere…

Asu Maro
Seçişler ve vazgeçişler

Prof. Dr. Mahmut Özer
Yapay Zekâ ve Öz Yeterlik…

OKUMADAN GEÇME

OKUMADAN GEÇME

KEŞFET YENİ

Ya Türkiye’ye saldırmak ya
petrolden vazgeçmek! İsrail’in…
güçsüz yanı: 'İkinci vuruş
yeteneği yok'

İran'dan ABD'ye rest! 'Müzakere
yapmayacağız'

Tüm Keşfet Haberleri

Kadiköy Boğası'nınKadiköy Boğası'nınKadiköy Boğası'nınKadiköy Boğası'nın
'nişanlım' dediği Rabia'nişanlım' dediği Rabia'nişanlım' dediği Rabia'nişanlım' dediği Rabia
ortaya çıktı! Gerçekleriortaya çıktı! Gerçekleriortaya çıktı! Gerçekleriortaya çıktı! Gerçekleri
açıkladıaçıkladıaçıkladıaçıkladı
Cadde | 01.03.2026 - 15:27

Sosyal medyada “Kadıköy Boğası”
lakabıyla tanınan Mustafa
Başaran’ın yıllardır “nişanlım” dediği
Rabia ortaya çıktı. Rabia, ortada
gerçek bir nişan olmadığını
belirterek psikolojik şiddete maruz
kaldığını söyledi.
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